Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Artigo 24, inciso II, além do novo Decreto Federal de
nº 9.412, de 18 de junho de 2018.

Valor: R$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais).

Data de Assinatura: 27 de agosto de 2018.

Vigência: 30 (trinta) dias

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e JAISON COUTINHO.

Código de autenticação: 2e194cd5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar